
ODV zahradník 

Název: ODV 

Skupina: Z2A 

Vyučující: Slepičková Jana 

Téma: latina opakování 

 

Ráda bych, abyste si ke každému názvu našli hezký obrázek, volte takové rostliny, které znáte, víte jak 

vypadají, ať víte, o čem mluvíte, až se zeptám….už jsme o tom mluvili…samozřejmě český i latinský 

název a zase platí termín odevzdání do pátku na můj mail…kdo potřebuje jinak, napíše mi…..a teď 

moje zadání: 

5x letnička k sušení 

5x letnička k řezu 

5x dvouletka 

5x trvalka 

5x listnatý strom 

5x jehličnan 

5x konifera keř 

5x ovocný strom 

5x plevele – tady stačí český název 

10x opadavý keř 

10x stálezelený keř 

 

Pracujte průběžně celý týden, zase to všechno probereme na online hodinách, ptejte se, volejte, 

pište, však víte….nezlobte mě a pracujte všichni a odevzdávat včas! 

 

 


